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Sehr geehrte Damen und Herren,
liebe Mitglieder und Freunde
der CDU Oberrad,

die Burgerinnen und Birger in den
Mitgliedsstaaten der  Europaischen
Union haben ein neues Europaisches
Parlament gewahlt. Nun gilt es, das
Votum und daraus Schlussfolgerungen
flr die eigene Politik zu ziehen.

Dabei ist
nur auf
schaut,

es wichtig, dass man nicht
das Ergebnis dieser Wahl
sondern auch auf die
Ursachen. Und eine Ursache kann sehr
deutlich ausgemacht werden: Die
Menschen flhlen sich von der aktuellen
Politik weder mitgenommen noch
vertreten. Dies sollte uns allen zu
denken geben, wie wir eine Politik
machen kdnnen, in der sich die
Bdrgerinnen und Blrger wieder
mitgenommen fthlen.

Wir winschen Ihnen viel SpaB beim
Lesen unseres Newsletters!

Mit freundlichen GriBBen

Christian Becker
(Vorsitzender)

Aus der CDU Oberrad

Oberrad hat gewahit

Wahlberechtigte:
Wahler:
glltige Stimmen:

CDU:

GRUNE:

SPD:

AfD:

FDP:

LINKE:

Die Partei:
Freie Wahler:
Tierschutzpartei
Volt:

ODP:

Piraten:
Familie:
MERA25:

BIG:
Tierschutz hier!
Bindnis C:
HEIMAT:

PdH:

Partei fur [...]:

Menschliche Welt:

DKP:
MLPD:
SGP:

ABG:
dieBasis:
Bindnis D:
BSW:
DAVA:
Klimaliste:

Letzte Generation:

PDV:
PdF:
V-Partei3:

7.493
4.249 (56,7%)
4.224

25,5 %
17,4 %
16,1 %
9,2 %
6,7 %
4,9 %
2,1 %
0,9 %
1,7 %
4,8 %
0,5 %
0,6 %
0,3 %
0,9 %
0,3 %
0,3 %
0,1 %
0,0 %
0,2 %
0,0 %
0,1 %
0,1 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,3 %
0,4 %
5,2 %
0,5 %
0,1 %
0,4 %
0,0 %
0,7 %
0,1 %



Info-Stand der CDU Oberrad

Auch am 8. Juni war die CDU Oberrad
wieder auf dem Buchrainplatz prasent
und ist mit den Blrgerinnen und
Blirgern am ,Europawahl-Stammtisch"
ins Gesprach gekommen.
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Dabei sind nicht nur Themen, die das
Europaische Parlament betreffen, zur
Sprache gekommen. Viele Bilrgerinnen
und Blrger auBerten ihr Unverstandnis
Uber die aktuelle Bundespolitik.

Insgesamt
Stammtisch™ eine gute Stimmung und
wir hoffen, dass wir noch den einen
oder anderen (iberzeugen konnten, das
Kreuz bei der CDU zu machen.

war am ,Europawahl-
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Wahlparty der CDU Oberrad

Nach einem guten Wahlkampf und
einem langen Wahltag haben sich die

Mitglieder und Freunde der CDU
Oberrad wieder zur traditionellen
Wahlparty im Cave de Neufville
getroffen.

Die ersten Hochrechnungen haben
schon gezeigt, dass die Birgerinnen
und Blrger mit der aktuellen Politik
nicht zufrieden sind und sich eine
andere Politik wiinschen.

Jetzt gilt es, wieder Politik im Sinne

der Birgerinnen und Birger auf

europaischer Ebene zu machen.




Aus dem Ortsbeirat 5

Die 30. Sitzung des Ortsbeirates 5 fand
am Freitag, dem 07.06.2024 im in der
Seilerbahn Kunst & Kultur e.V. statt.

Ortsvorsteher Christian Becker forderte
vom Magistrat, in Absprache mit der
Stadt Offenbach bereits in 2024 mit
der Prifung der Revitalisierung der
Sportanlage BrandsbornstraBe und des
Neubaus des Funktionsgebdaudes zu

beginnen, um das Konzept im
Anschluss an den Abzug der
Leibnizschule umsetzen 2zu kb&nnen

(OF 1145/5).

Weiter wurde der Magistrat gebeten,
sich mit dem Bundesministerium flr
Digitales und Verkehr in Verbindung zu
setzen, um einen provisorischen
Lickenschluss zwischen Oberrad und

dem Kaiserleikreisel Uber den
Standstreifen auf der A 611 zu
schaffen (OF 1146/5).

AuBerdem wurde der Magistrat
aufgefordert, in den mit
provisorischem Blrgersteig aus

Schotter angelegten Abschnitten der
Ludwig-Gallmeyer-Stral3e, einen
provisorischen Blrgersteig aus Asphalt

anzulegen (OF 1147/5).

Die nachste Sitzung des Ortsbeirates 5
findet voraussichtlich am Freitag, dem
05.07.2024, um 19:00 Uhr, im
Niederrader Vereins- und

Kulturzentrum Mainfeld, Im Mainfeld 6,
statt.

2

CDU......

Falls Sie ein Anliegen haben, richten
Sie dieses bitte per Telefon oder Mail
oder Brief an uns. Wir sind fiir Sie da!

Aus der
Stadtverordnetenversammliung

In seiner Funktion als Stadtverordneter
brachte Christian Becker folgende
Fragen in die 30. Fragestunde der
Stadtverordnetenversammiung am
13.06.2024 ein:

Verwaltungsgebdude
Burgenlandweg 10

In der Stellungnahme des Magistrats
vom 07.08.2023,ST 1669, fuhrt der
Magistrat aus, dass das "Grinflachen-
amt [...] als Eigentimer des Gebdudes
mit dem Amt fir Bau und Immobilien
(ABI) eine Besichtigung des Gebdudes
vorgenommen [hat]. Aktuell hat das
ABI eine Bestandsaufnahme und eine
Kostenschatzung Uber ein externes
Blro beauftragt. Diese Aufstellung ist
dem Magistrat zum Jahresende 2023
avisiert worden. Auf Grundlage dieser
Daten kann im nachsten Jahr eine

Entscheidung Uber die zuklnftige
Nutzung des Gebdudes getroffen
werden."



https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_1145-5_2024.pdf
https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_1146-5_2024.pdf
https://www.stvv.frankfurt.de/download/OF_1147-5_2024.pdf

Daher frage ich den Magistrat:

Welche Entscheidung hat der Magistrat

Uber die zuklnftige Nutzung des
Gebaudes "Burgenlandweg 10"
getroffen?

Es antwortete StR'n Heilig:

Aufgrund des Gebadudezustandes ist

eine Vermietung aktuell nicht maéglich.
Um es wieder zu Wohnzwecken nutzen
zu koénnen, ist ein Aufwand von
mehreren hunderttausend Euro
erforderlich. Es ist zu priufen, ob dies
wirtschaftlich gerechtfertigt ist.

Die nachste Sitzung der
Stadtverordnetenversammlung findet
am Donnerstag, dem 11.07.2024 um
16:00 Uhr im Rathaus Rdmer,
Plenarsaal, statt.

Pavlos' Perspektive

Eine Kolumne von Pavlos Tsachidis

32. Oberrader Stadtteilfest

Auf dem 32. Oberrader Stadtteilfest
meinte es das Wetter gut mit den
Oberraderinnen und Oberradern.
Zahlreiche Gaste fillten die Festwiese
der Villa Bonn. Auch in diesem Jahr
unterstitzten viele ehrenamtliche
Helferinnen und Helfer sowie Mitglieder
der Oberrader Vereine und sorgten
damit fur einen reibungslosen Ablauf
am Tag des Festes. Neben unserer
eigenen Hoheit, der Grine-SofBe-
Kdénigin Angela I., kamen auch viele

CDU......

Hoheiten aus den einzelnen
Frankfurter Stadtteilen, aber auch aus
der Umgebung und sorgten fir royalen
Glanz. Ein besonderer Programmpunkt
war die Ehrung einer sehr verdienten
Oberraderin: Christa Gier wurde flr
ihren langjahrigen Einsatz fir das
Vereinsleben in Oberrad durch den
Vorsitzenden des Vereinsrings Kai
Abicht  gewdlrdigt. Neben einem
Gymnastikprogramm der TSG, einem
Gewinnrad fir kleine Kinder und dem
tollen Musikprogramm der Oberrader
Band Winwets gab es wie immer auch
Grillspezialitaten und kuhle Getranke.
Der positive Trend, dass viele junge
Vereinsmitglieder die Standdienste
ibernommen haben, zeigte sich auch
in diesem Jahr und stimmt einen
zuversichtlich fur die Zukunft.

Mein Dank gilt allen, die diesen
besonderen Tag ermdglicht haben!

Termine

Stammtisch der CDU Oberrad
09.07.2024, 20:00 Uhr

,Grine SoBe und Mehr"
Offenbacher LandstraBBe 357
60599 Frankfurt am Main

Stammtisch der CDU Oberrad
13.08.2024, 20:00 Uhr

,Grine SoBBe und Mehr"
Offenbacher LandstraBBe 357
60599 Frankfurt am Main
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Christian Becker
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Tel: 069 /65 30 31 85

Mail: christian.becker@cduplus.de
Web: www.cdu-oberrad.de




